258 [fo. 59v] 6 June 1339. The king to the mayor and bailiffs of Salisbury. Order to relax the demand upon the dean and chapter for a contribution towards the provision of a force for the defence of the coasts, since they claim

⁸ This letter can be dated by reference to Richard de Bury, who was consecrated bp. of Durham on 19 Dec. 1333, after being provided in the previous Oct.

that their rents and tenements in the city were given them to pious uses.⁹

259 *No date. Letter of the chapter to an unnamed canon,¹ dissuading him from appealing against its decision in favour of M. John de Sar' concerning the farm of Brembelschawe.* Fraterne dileccionis continuacionem ut tenemur, carissime, quantis et quibus periculis capitulum ecclesie Sar' se pro negociis vestris gratis exposuit, quantaque obprobria et incomoda perpessum est, que etiam auxilia et consilia pro honore vestro et comodo indesinenter reperistis in eodem, a grata memoria non debuissent de facili recessisse; set jam quod miranter referimus, hiis non attentis, quam plura libertati ecclesie predicte et consuetudinibus ejusdem juratis obviancia, ac nobis summe prejudicialia in appellacione per vos, ut dicitur, concepta contra dilectum confratrem nostrum magistrum Johannem de Sar' super firma nostra de Brembelschawe deducta asseruntur; quodque nos capitulum ut ex facto apparet evidenter, non absque vestri juramenti offensa et ingratitude vicio fatigari intimini laboribus et expensis, maxime cum dictam firmam beneficium asserere minus veraciter vestra reverencia salva videamini in eodem, ut fertur, aperitis, et quia in hiis si procedant pro defensione status et juris dicte ecclesie et nostri, nos necessario oportebit apponere manum adjutricem, vestram dileccionem monemus, supplicantes quatinus premissa in deliberati judicii libramine ponderantes, ab inceptis penitus desistere, et sic facere curetis ne capitulum a concepta benevolencia erga vos, tam in presentibus quam futuris, causam habeat ea occasione recedendi, nec etiam paretur materia de reddenda vice condigna quod gratis nollet cogitandi, presertim cum idem M. Johannes super hiis judicio capituli prout juxta dictas consuetudines debuerit, paratus sit in omnibus stare juri. Voluntatem vestram in premissis nobis per presencium portitorem rescribatis. Bene valete.

[fo. 60 is blank]

260 [fo. 60v] *8 Feb. 1335. Form of the admission and swearing-in of the vicars-choral.* Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes litere pervenerint, capitulum ecclesie cathedralis Sar' salutem in omnium salvatore. Noverit universitas vestra quatinus, scrutatis archivis et libris antiquis dicte ecclesie Sar', invenimus in eisdem inter alia contineri quoddam statutum venerabilis patris bone memorie domini Ricardi quondam Sar' episcopi, editam in capitulo Sar' per dictum patrem et tunc decanum et capitulum loci, sub data A.D. 1222, in solempnitate assumptionis beate virginis Marie [15 Aug.], in quo quidem statuto quedam clausula continetur habens hunc tenorem: 'Item obeunte vicario Sar' ecclesie . . . et ei fidelis per omnia existet.'² Quod quidem statutum sic racionaliter editum fuit ab antiquo, et ad huc est, et potissime in ea parte pacifice in dicta ecclesia Sar' absolutum.³